ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

1  FIXUS SPORT

Nr

6
71
93
94

Dist
60
60
60
60

62km_koht
5

16

21

51

2 ARCTICSPORT CLUB |

Nr

4
82
32
86

Dist
60
60
60
60

62km_koht
11
24
25
32

38km_koht

38km_koht

3 Investment Agency Team

Nr
12
18
79

9

Dist
60
60
60
60

62km_koht
8

22

30

39

4  HAWAII EXPRESS

Nr
77
90
73
84

Dist
60
60
60
60

62km_koht
18
26
27
31

38km_koht

38km_koht

5  Extreme Sport Wasteland

Nr
15

7
78
36

Dist
60
60
60
60

62km_koht
13
19
35
59

6  ProShop Team

Nr Dist
13 60
28 60
97 60
210 60
7  A/T Sport
Nr Dist
172 60
197 60
76 60
205 60

62km_koht
7

17

66

80

62km_koht
38
56
67
78

8  Spordipartner

Nr
10
119
175
121

Dist
60
60
60
60

62km_koht
2

57

84

127

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

Nimi

Putsep Erki
Puu Henno
Suppi Ahti
Erikson Toomas

Nimi

Kodanipork Raido
Nolvik Lasse
Saar Raido

Kelk Indrek

Nimi

Schumann Riivo
Selder Tauri
Sala Raivo
Selder Taavi

Nimi

Olle Raul
Gristsenko Andrei
Karu Virgo

Kopli Tarmo

Nimi

Tamkdrv Helmet
Maasikmets Alges
Kattai Kaupo
Holtsmann Siim

Nimi

Suur Ivo
Prous Priit
Pajur Rivo
Harand Allan

Nimi

Rebane Meelis
Védlbe Urmas
Krusemann Magnus
Hussar Kaidar

Nimi

Kukk Sigvard
Riismaa Timo
Koolmeister Siim
Sugis Harri

9  1Spordiklubi Rakke FUJI/Expert Rakvere
62km_koht 38km_koht Nimi

Nr
30
31
225
40

Dist
60
60
60
60

10
29
118
137

Neidra Rainer
Veelmaa Taavi
Toome Roland
Vaab Ivar

5873

5872

5865

5862

5840

5794

5725

5706

5670

Aeg
2:15:16
2:18:31
2:21:14
2:26:16

Aeg
2:17:53
2:21:32
2:21:33
2:22:40

Aeg
2:16:02
2:21:14
2:22:09
2:24:12

Aeg
2:19:43
2:21:40
2:21:51
2:22:30

Aeg
2:18:01
2:20:54
2:23:11
2:27:15

Aeg
2:15:35
2:19:30
2:27:50
2:31:35

Aeg
2:23:55
2:27:08
2:27:59
2:31:05

Aeg
2:14:10
2:27:12
2:31:51
2:36:28

Aeg
2:17:07
2:22:08
2:35:46
2:37:32

Punkte
1488
1475
1470
1440

Punkte
1480
1467
1466
1459

Punkte
1483
1469
1461
1452

Punkte
1473
1465
1464
1460

Punkte
1478
1474
1456
1432

Punkte
1484
1474
1425
1411

Punkte
1453
1435
1424
1413

Punkte
1501
1434
1407
1364

Punkte
1481
1462
1373
1354
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ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

10 velo clubbers 5667

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

75 60 15 Opik Oliver 2:18:30 1476

211 60 77 Raag Kaupo 2:31:05 1414

176 60 90 Kruuse Rommi 2:32:17 1401

250 60 115 Kand Peeter 2:35:14 1376
11 Tartu Ulikooli ASK M 5628

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

2 60 4 Austa Caspar 2:14:52 1493

42 60 37 Miilmann Rauno 2:23:23 1454

20 60 95 Lood lllar 2:32:35 1396

215 60 206 Rebane Henry 2:45:14 1285
12 Haanja Rattaklubi Valla 5612

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

74 60 28 Hirv Pait 2:21:55 1463

87 60 73 Ma6ttus Tarmo 2:29:46 1418

114 60 97 Rattur Rajko 2:33:04 1394

254 60 154 Maots Olavi 2:38:59 1337
13 Gustaf Kopparberg 5596

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

155 60 14 Sarv Sten 2:18:07 1477

189 60 71 Sarv Jaanus 2:29:17 1420

191 60 120 Koch Kaupo 2:35:54 1371

272 60 163 Pilt Illimar 2:40:07 1328
14 KOMO 5585

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

171 60 45 Tarvis Peeter 2:25:07 1446

253 60 74 Pesor Kaido 2:29:47 1417

16 60 79 Pruus Peeter 2:31:16 1412

295 60 181 Karjane Priit 2:43:01 1310
15 Amserv Team 5512

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

170 60 41 Alamaa Siim-Erik 2:24:24 1450

291 60 98 Hansov Hanno 2:33:07 1393

126 60 153 Radbis Mati 2:38:36 1338

123 60 160 Plees Andrus 2:39:31 1331
16 Cosmos Fun 5495

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

214 60 65 Vaartmaa Karl 2:27:49 1426

109 60 69 Mets Are 2:28:38 1422

125 60 87 Kuhlap Kaupo 2:32:09 1404

141 60 248 Sammalsaar Mait 2:49:39 1243
17 Viljandi Rattaklubi Il 5482

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

111 60 33 Klaos Taavi 2:23:01 1458

47 60 114 Kivistik Kristjan 2:35:13 1377

127 60 144 Puu Ahto 2:37:55 1347

2005 35 1 Vaidem Josten 1:28:49 1300
18 Eesti Posti Spordiklubi 5407

Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte

178 60 52 Kuut Mart 2:26:35 1439

88 60 55 Sander Marek 2:26:52 1436

351 60 222 Rannala Renaldo 2:47:19 1269

375 60 228 Kallakmaa Teet 2:47:45 1263

ChampionChip Eesti 16.08.2010 8:30:30 () CuampionCuip’



ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

19 Harrastajate Spordiklubi

Nr
299
255
307
337

Dist
60
60
60
60

62km_koht
110
128
155
220

20 Rouge Racing Team |

Nr
182
229
328
265

Dist
60
60
60
60

62km_koht
81

161

199

203

21 FIXUS SPORT 2

Nr
112
104

62
406

Dist
60
60
60
60

62km_koht
60

61

254

271

22 CC Rota Mobilis

Nr
101
262
339
335

Dist
60
60
60
60

62km_koht
125
174
176
183

23 Joeldhtme Singel

Nr
263
376
303
310

Dist
60
60
60
60

62km_koht
139
162
192
202

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

24 Haanja Rattaklubi Kerekunnu

Nr
106
245
466
367

Dist
60
60
60
60

62km_koht
44

164

264

349

25 Combidek/ULS Group

Nr
266
281
297
579

Dist
60
60
60
60

62km_koht
119
194
197
434

26 WESTLINE TEAM |

Nr
358
258
372
414

Dist
60
60
60
60

62km_koht
263
270
281
285

27 Plekk-Liisu Rattaklubi

Nr
50
139
53
850

Dist
60
60
60
60

62km_koht
129
188
332
531

38km_koht

38km_koht

38km_koht

38km_koht

Nimi

K&iv Kardon
Bergvald Gunnar
Sepp Tonis
Israel Olavi

Nimi

Léiv Urmas
Taaler Taikki
Viitkin Ain
Tammsalu Mihkel

Nimi

Aasla Meelis

Apivala Juss

Lainevee lvika
Link Erki

Nimi

Talumaa Raul
Kauk Anti
Tonismde Marek
Tamm Bruno

Nimi

Luiks Meelis
Viira Veiko
Laansalu Priit
Tenslind Margus

Nimi

Oru Kaido
Vodi Peeter
Eskla Anti
Kadastu Janar

Nimi

Peiker Harri
Piire Aare
Konga Andrus
Lehtmaa Meelis

Nimi

NOmtak Sven-Erik
Popp Kristian
Puusepp Kaito
Moldre Kert

Nimi

Neuhaus Rauno
Aasoja Arbo
Peterson Kristo
Vaartnéu Urmas

5351

5320

5318

5306

5269

5143

5020

4865

4784

Aeg
2:34:39
2:36:31
2:39:00
2:47:06

Aeg
2:31:35
2:39:31
2:44:42
2:45:11

Aeg
2:27:15
2:27:16
2:49:57
2:52:21

Aeg
2:36:21
2:41:55
2:42:08
2:43:37

Aeg
2:37:38
2:39:41
2:44:01
2:45:02

Aeg
2:24:49
2:40:19
2:50:54
2:59:20

Aeg
2:35:48
2:44:05
2:44:26
3:06:31

Aeg
2:50:39
2:52:21
2:53:08
2:53:46

Aeg
2:36:31
2:43:47
2:58:05
3:14:03

Punkte
1381
1363
1336
1271

Punkte
1410
1330
1292
1288

Punkte
1431
1430
1237
1220

Punkte
1366
1317
1315
1308

Punkte
1352
1329
1299
1289

Punkte
1447
1327
1227
1142

Punkte
1372
1297
1294
1057

Punkte
1228
1221
1210
1206

Punkte
1362
1303
1159

960
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ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

28 Ambla SK 4765
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
203 60 104 Pilv Ivar 2:33:41 1387
275 60 147 Laaniste Mart 2:38:03 1344
336 60 331 Puhke Peeter 2:58:01 1160
676 60 617 Meidla Margus 3:21:49 874
29 Raadio Uuno Team 4760
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
322 60 170 Sildvee Jorgen 2:40:46 1321
389 60 216 Laur Anar 2:46:35 1275
423 60 227 Ennok Tarmo 2:47:40 1264
857 60 591 Kruusmann Ahto 3:18:34 900
30 Turi Rattatiim 4748
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
331 60 205 Molder Ivo 2:45:11 1286
370 60 288 Must Tauri 2:53:50 1203
500 60 292 Kaschan Kaido 2:54:31 1199
526 60 431 Nommik Jaanus 3:06:15 1060
31 Grundfos & Pyhayritus.org 4746
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
340 60 198 Leppik Ahti 2:44:41 1293
435 60 252 Meier Heiki 2:49:44 1239
485 60 269 Leisalu Tanel 2:51:54 1222
778 60 499 Nemiro Mihhail 3:11:26 992
32 Logica 4540
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
252 60 148 Roletsky Heiki 2:38:26 1343
434 60 255 Sisask Andreas 2:50:12 1236
635 60 414 Naarits Egon 3:05:03 1077
716 60 607 Agukas Mati 3:19:47 884
33 Vennad-Dahl 4521
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
364 60 213 Salus Ardi 2:46:17 1278
436 60 343 Bauer Heigo 2:58:48 1148
194 60 409 Kirsimaa Tonu 3:04:08 1082
709 60 478 Viidemann Mati 3:09:14 1013
34 Mehed Marsilt 4437
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
386 60 250 Soojarv Andres 2:49:44 1241
529 60 377 Murmann Rain 3:01:20 1114
762 60 443 Marks Ergi 3:07:10 1048
629 60 457 Vaht Priit 3:08:02 1034
35 VBH-Roto Team 4411
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
221 60 96 Sauga Indrek 2:32:44 1395
499 60 272 Kutt Meelis 2:52:26 1219
724 60 419 Vijard Margus 3:05:22 1072
2191 35 125 Maajarv Rene 1:58:14 725
36 5+ Cycling Team 4367
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
273 60 145 Savisikk Kristjan 2:38:00 1346
540 60 253 Matas Rivo 2:49:54 1238
608 60 466 Pajuste Mario 3:08:39 1025
782 60 733 Kivipdld Tanel 3:35:14 758
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ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

37 Taliroos 4304
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
478 60 335 Vahi Nikolai 2:58:11 1156
590 60 401 Vasar Kaidu 3:03:47 1090
703 60 433 Lomp Priit 3:06:31 1058
632 60 491 Kiristaja Kalle 3:10:47 1000
38 SKKALIU RATTATIM 4250
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
457 60 375 Nurm Asko 3:01:17 1116
607 60 382 Viikoja Marek 3:01:48 1109
700 60 402 Jarvsoo Janno 3:03:59 1089
691 60 555 Viikoja Janek 3:15:57 936
39 TPSS/FREESPORT 4226
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
38 60 182 Réim Riko 2:43:12 1309
452 60 362 Erm Margo 3:00:37 1129
718 60 450 Ljahovski Roman 3:07:41 1041
886 60 744 Trees Margus 3:38:41 747
40 Fittest Tartu Nooled 4199
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
220 60 187 Bogdanov Risto 2:43:46 1304
547 60 471 Lubi Tiit 3:08:58 1020
784 60 527 Leppik Elle 3:13:57 964
644 60 580 Koho Jaanus 3:17:48 911
41 HAWAII EXPRESS Rakvere 4199
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
195 60 82 Uuk Aimur 2:31:35 1409
113 60 93 Part Taavi 2:32:33 1398
46 60 99 Vidder Kristjan 2:33:09 1392
42 lebo racing 4192
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
565 60 306 Sildaru Kalev 2:56:14 1185
501 60 404 Berg Allan 3:04:03 1087
767 60 438 Palm Aare 3:06:42 1053
530 60 624 Harm Teet 3:22:13 867
43 Spordipartner 2 4166
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
543 60 303 Rool Margus 2:56:07 1188
602 60 410 Lilenbach Feliks 3:04:11 1081
546 60 483 Jarve Marek 3:09:53 1008
853 60 602 Haas Steve 3:19:26 889
44 Vooremaa Centrum-Farm Plant Il 4152
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
2019 35 12 Vvalk Hillar 1:37:09 1194
2033 35 32 Pung Peeter 1:42:53 1038
677 60 515 Nelis Kristjan 3:13:17 976
605 60 547 Stalkov Valmer 3:15:16 944
45 Chapter 11 4097
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
476 60 339 Raivo Jaak 2:58:40 1152
549 60 368 Aule Krister 3:00:58 1123
402 60 495 Angerma Meelis 3:11:17 996
734 60 665 Tiigi Tarmo 3:26:46 826
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ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

46 Virumaa Politsei Spordiselts

Nr Dist
352 60
545 60
791 60

2088 35
47 SG WEBER

Nr Dist
481 60
560 60
735 60
928 60

48 Whirlpool

Nr Dist
105 60
116 60
581 60

62km_koht 38km_koht
221
320
658

77

62km_koht 38km_koht
318
416
492
715

62km_koht 38km_koht
47
86
367

49 Vooremaa Centrum-Farm Plant Il

Nr
708
353
416
877

Dist
60
60
60
60

62km_koht 38km_koht
430
474
535
572

50 Eesti Raudtee Spordiklubi

Nr
509
803

2338
872

Dist
60
60
35
60

62km_koht 38km_koht
345
445

63
649

51 Rd&uge Racing Team Il

Nr
400
2034
2063
1026

52 VARGAMAE

Nr
156
264

26

Dist
60
35
35
60

Dist
60
60
60

62km_koht 38km_koht
287
18
87
805
62km_koht 38km_koht
101
190
355

53 Vaike-Maarja RSK

Nr
429
460
927

1020

Dist
60
60
60
60

62km_koht
235
387
762
803

38km_koht

54 ARCTIC SPORT CLUB II

Nr
448
692
966
974

Dist
60
60
60
60

62km_koht
296
529
776
782

38km_koht

55 Costa Bicicleta

Nr
224
464

Dist
60
60

62km_koht
138
327

38km_koht

Nimi

Vsivtsev Vjatseslav
Karu Alar

Sojone Andrus
Vsivtseva Jelena

Nimi

Joost Eddi
Dengo Marti
Reinson Raul
Veerus lvar

Nimi

Tonisson Tiimo
Tarlap Tarmo
Martmaa Juri

Nimi

Magi Andrus
Jams Sulev
Raudsepp Priit
Soodla Raul

Nimi

Einmaa Tiit
Prants Aivar
Strand Aleksander
Sagaja Martin

Nimi

Kivi Teemar
Maran Marvin
Sarik Taavi
Kolli Peeter

Nimi

Jalakas Siim
Matvejev Madis
Matvejeva Jana

Nimi

Kaevu Henry
Vdizanen Urmo
Liblikmann Mait
Jaager Kadi

Nimi

Haritonov Vadim
Elling Tonis
Kikkas Mairold
Heinmets Urmas

Nimi
Piilma Priit
Vlassov Juri

4096
Aeg
2:47:16
2:57:04
3:26:07
1:50:53

4023
Aeg
2:57:00
3:05:11
3:10:48
3:32:48

3973
Aeg
2:25:48
2:31:59
3:00:57

3953
Aeg
3:06:09
3:09:04
3:14:17
3:17:13

3912
Aeg
2:58:53
3:07:17
1:49:27
3:24:40

3832
Aeg
2:53:48
1:39:14
1:52:41
4:04:18

3827
Aeg
2:33:26
2:43:52
3:00:13

3777
Aeg
2:48:30
3:02:41
3:43:09
4:02:37

3581
Aeg
2:54:49
3:14:01
3:48:23
3:50:42

3552
Aeg
2:37:34
2:57:49

Punkte
1270
1171

833
822

Punkte
1173
1075

999
776

Punkte
1444
1405
1124

Punkte
1061
1017

956
919

Punkte
1146
1046

878
842

Punkte
1204
1146

796
686

Punkte
1390
1301
1136

Punkte
1256
1104

729
688

Punkte
1195
962
715
709

Punkte
1353
1164
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ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

55 Costa Bicicleta

Nr Dist 62km_koht
613 60 456

56 Fittest Tartu TeamRide

Nr Dist 62km_koht
779 60 435
673 60 518
609 60 771

1081 60 814
57 Delaval

Nr Dist 62km_koht
920 60 570
865 60 627
828 60 628
982 60 730

38km_koht

38km_koht

38km_koht

58 Eesti Raudtee Spordiklubi 2

Nr Dist 62km_koht
2048 35
2130 35

894 60 738
2202 35

59 Neeme Rattaklubi

Nr Dist 62km_koht
521 60 325
664 60 761

1029 60 812
2203 35
60 Catwees
Nr Dist 62km_koht
2013 35
2136 35
2104 35
2183 35

61 Harju Elekter

Nr Dist 62km_koht
432 60 249
496 60 484
837 60 633

62 Tartu SK Velo

Nr Dist 62km_koht
2010 35

487 60 490

881 60 711

63 Jussikese 7 SOpra

Nr Dist 62km_koht
425 60 380
714 60 503
733 60 610

64 Viljandi Rattaklubi |

Nr Dist 62km_koht
202 60 58
39 60 72

38km_koht
22
108

161

38km_koht

187

38km_koht
37

88

184

190

38km_koht

38km_koht

6

38km_koht

38km_koht

Nimi
Pohlak Rauno

Nimi

Paasik Kersti

Toom Markus
Lillevdlja Elvis
Pajumade Riina

Nimi

Lepiksaar Indrek
Astok Mehis
Peik Ervin

Kitt Mati

Nimi

Kin Nikolai
Tuvikene Leonhard
Provalski Arnold
Mizer Tuuli

Nimi

Kornet Kalev
Maekivi Marko
Arumade Reio
Malberg Kriste

Nimi

Roos Indrek
Tuvikene Alar
Ehari Ain
Russing Mati

Nimi
Nikolajev Raul
Tamkivi Tarmo
Jodger Kulvo

Nimi

Kalja Mihkel
Katin Vladimir
Annuk Heiki

Nimi

Kattis Sven
Jirlau Noel
Kaldas Tarmo

Nimi
Tootsi Mikk
Holtsmann Marko

3552

3426

3409

3310

3238

3128

3107

3031

2980

2852

Aeg
3:07:53

Aeg
3:06:31
3:13:26
3:47:22
4:16:13

Aeg
3:17:11
3:22:20
3:22:20
3:34:22

Aeg
1:40:47
1:55:47
3:35:51
2:02:01

Aeg
2:57:40
3:42:49
4:13:40
2:06:00

Aeg
1:43:29
1:52:50
2:05:31
2:06:27

Aeg
2:49:39
3:10:01
3:23:04

Aeg
1:34:03
3:10:40
3:32:29

Aeg
3:01:39
3:11:54
3:20:24

Aeg
2:27:14
2:29:46

Punkte
1035

Punkte
1056
973
720
677

Punkte
921
864
863
761

Punkte
1114
754
753
689

Punkte
1166
730
679
663

Punkte
1008
794
666
660

Punkte
1242
1007

858

Punkte
1250
1001

780

Punkte
1111
988
881

Punkte
1433
1419
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ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

65 WESTLINE TEAM 1I 2828
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
2020 35 5 Lorents Algo 1:33:54 1260
2062 35 62 Tuul Taavi 1:49:06 882
2094 35 164 Kimmel Raimo 2:02:24 686
66 Vooremaa Centrum-Farm Plant | 2800
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
49 60 88 Lainevee Heiki 2:32:13 1403
208 60 94 Elling Toomas 2:32:34 1397
67 WESTLINE TEAM 1lI 2702
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
621 60 451 Oun Toomas 3:07:44 1040
2015 35 67 Punka Heikki 1:49:31 862
2081 35 85 Ilus Andrus 1:52:27 800
68 Rimi Cycling Team 2536
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
259 60 156 Sirak Kaimo 2:39:12 1335
453 60 290 Valkenklau Risto 2:54:23 1201
69 JK Paralepa 2422
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
349 60 189 Petrovits Ullar 2:43:50 1302
544 60 371 Vaiknurme Aivo 3:01:08 1120
70 Team Mahe 2394
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
344 60 224 Ots Henry 2:47:30 1267
532 60 364 Ots Andro 3:00:53 1127
71 NTEE 2206
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
2040 35 45 Janke Maido 1:44:56 960
2192 35 206 Rullingo Eik 2:09:39 644
2195 35 248 Nou Inga 2:17:52 602
72 Sportland / MyFitness Team |l 2112
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
326 60 166 Kdrran Timmo 2:40:21 1325
842 60 704 Karask Peeter 3:31:31 787
73 HANSAB MTB Team 2052
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
324 60 223 Alumaa Alar 2:47:30 1268
801 60 707 Puusepp Algo 3:31:41 784
74 Enics 1965
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
514 60 479 Salum Siim 3:09:17 1012
727 60 538 Kuusik Kalle 3:14:26 953
75 ProShop Team 2 1932
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
390 60 352 Korts-Laur Raul 3:00:02 1139
856 60 698 Taakre Indrek 3:30:31 793
76 Profex Cycling Team 1814
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
554 60 259 Soots Reino 2:50:30 1232
2235 35 268 Looga Lauri 2:22:02 582
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ELION ESTONIAN CUP 2010
FUJI X Rakke Rattamaraton - meeste tiimid

77 Nissan Nordic Europe 1717
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
504 60 346 Tael Siim 2:58:55 1145
2274 35 278 Tael Merilin 2:23:21 572
78 Rudus Ratturid 1707
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
619 60 464 Vardja Vallo 3:08:30 1027
1070 60 811 Heimo Kaido 4:10:02 680
79 Sportland / MyFitness Team | 1590
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
819 60 681 Smirnov Dmitri 3:28:27 810
2069 35 95 Klaos Aiko 1:54:38 780
80 Tartu Ulikooli ASK M 1421
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
17 60 70 Pdvvat Rainer 2:28:42 1421
81 SIDEPATALION 1181
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
538 60 310 Terve Raivo 2:56:50 1181
82 NOmme Rattaklubi 1086
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
628 60 405 Klnnapuu Priit 3:04:03 1086
83 Neeme Rattklubi 980
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
611 60 511 Martson Kaido 3:12:35 980
84 xtri:m3 894
Nr Dist 62km_koht 38km_koht Nimi Aeg Punkte
860 60 597 Manni Rein 3:19:13 894
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